
Zarządzenie Nr 463/2021 

Burmistrza Zduny 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie sprostowania błędów pisarskich i rachunkowych w Zarządzeniu nr 449/2021 

Burmistrza Zduny z dnia 12 października 2021 roku w sprawie aktualizacji wysokości 

podstawowej kwoty rocznej dotacji dla przedszkoli na rok 2021 w Gminie Zduny oraz 

wysokości należnego zwrotu dotacji od innych jednostek samorządowych, z których 

terenów dzieci korzystają z publicznego lub niepublicznego przedszkola w Zdunach. 

 

Na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postepowania administracyjnego ( Dz. U. z 2021 r. poz. 

735 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W Zarządzeniu nr 449/2021 Burmistrza Zduny z dnia 12 października 2021 roku  

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowej kwoty rocznej dotacji dla przedszkoli na 

rok 2021 w Gminie Zduny oraz wysokości należnego zwrotu dotacji od innych jednostek 

samorządowych, z których terenów dzieci korzystają z publicznego lub niepublicznego 

przedszkola w Zdunach dokonuje się sprostowania błędów pisarskich i rachunkowych 

będących skutkiem błędnego obliczenia kwoty wydatków bieżących w następujący 

sposób: 

 

1) w § 1 ust. 2 błędną kwotę 8 638,43 zł zastępuje się kwotą 8 565,01 zł, oraz błędną kwotę 

719,87 zł, zstępuje się kwotą 713,75 zł; 

2) w § 2 ust. 2 błędną kwotę 7 774,59 zł zastępuje się kwotą 7 708,51 zł, oraz błędną kwotę 

647,88 zł, zstępuje się kwotą 642,38 zł; 

3) w załączniku Nr 1do Zarządzenia w tabeli: 

a) w wierszu 1 pn. „Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art. 9 ustawy, 

zaplanowanych na prowadzenie przedszkoli przez Gminę Zduny” błędną kwotę 

2 841 640,00 zł zastępuje się kwotą 2 822 698,00 zł,  

b) w wierszu 3 pn. „Kwota wydatków bieżących w 2021 roku – ustalona do obliczenia 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli” błędną kwotę 2 228 715,40 zł 

zastępuje się kwotą 2 209 773,40 zł,  

c) w wierszu 7 pn. „Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2021 (kwota  

z pozycji 3 podzielona przez statystyczną liczbę uczniów z pozycji 6)” błędną 

kwotę 8 638,43 zł zastępuje się kwotą 8 565,01 zł,  

d) w wierszu 8 pn. „Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na jeden miesiąc  

w roku 2021” błędną kwotę 719,87 zł zastępuje się kwotą 713,75 zł,  

4) w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia: 

a) błędną kwotę 8 638,43 zł, zastępuje się kwotą 8 565,01 zł, 

b) błędną kwotę 7 167,43 zł, zastępuje się kwotą 7 094,01 zł, 

c) błędną kwotę 719,87 zł, zastępuje się kwotą 713,75 zł, 



d) błędną kwotę 597,29 zł, zastępuje się kwotą 591,17 zł; 

5) w Załączniku Nr 3 do Zarządzenia: 

a) błędną kwotę 8 638,43 zł, zastępuje się kwotą 8 565,01 zł, 

b) błędną kwotę 6 478,82 zł, zastępuje się kwotą 6 423,76 zł, 

c) błędną kwotę 5 007,82 zł, zastępuje się kwotą 4 952,76 zł, 

d) błędną kwotę 719,87 zł, zastępuje się kwotą 713,75 zł, 

e) błędną kwotę 539,90 zł, zastępuje się kwotą 535,31 zł, 

f) błędną kwotę 417,32 zł, zastępuje się kwotą 412,73 zł. 

 

2. Zarządzenie nr 449/2021 Burmistrza Zduny z dnia 12 października 2021 po sprostowaniu 

błędów pisarskich i rachunkowych, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. bhp, oświaty, kultury i kultury fizycznej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2021 roku 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 


